[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
　　　年　　月　　日
王寺町長　殿

[bookmark: _Hlk72782642]申請者　所在地
事業者名
代表者職氏名

王寺町サテライトオフィス等開設支援事業補助金交付申請書

王寺町サテライトオフィス等開設支援事業補助金交付要綱第６条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記
１　申請者の概要
	事業者名
	ふりがな

	代表者氏名
	ふりがな

	登記上の
本社所在地
	（〒　　　－　　　　　）

	業種
（日本標準産業分類）
	大分類：　　　　　　　　中分類：
小分類：　　　　　　　　細分類：

	補助対象経費
（全体事業費）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　（　　　　　　　　　　　　　　　円）

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　⑴事業計画書(５年間)（様式第２号）　　⑵収支予算書（様式第３号）
　⑶法人登記事項証明書の写し　　⑷誓約書兼同意書（様式第４号）
　⑸納税(完納)証明書　　⑹施設整備・運営に係る工程表(１年間)
　⑺施設整備の工事図面等　　⑻見積書等補助対象経費の算出根拠となる書類の写し
　⑼事業対象地の賃貸借契約書の写し